

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФИЛИАЛ "ХАРЦЫЗСКОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОГО ХОЗЯЙСТВА" ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ "ВОДА ДОНБАССА"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | класс 4 |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 455 | 455 | 0 | 231 | 66 | 158 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 669 | 669 | 0 | 321 | 101 | 247 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 294 | 294 | 0 | 133 | 65 | 96 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 2 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| АППАРАТ УПРАВЛЕНИЯ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Заместитель главного инженера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Ведущий инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Секретарь руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6А | Администратор баз данных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7А (6А) | Администратор баз данных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9 | Юрисконсульт I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Специалист по связям с общественностью | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| СЕКТОР КАДРОВОГО УЧЕТА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Заведующий сектором | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Инспектор по кадрам I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Инспектор по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ОТДЕЛ ПО ОХРАНЕ ТРУДА И ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Ведущий инженер по промышленной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Инженер по охране труда I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Инженер по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ОТДЕЛ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21А | Бухгалтер I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22А (21А) | Бухгалтер I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23А | Бухгалтер II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24А (23А) | Бухгалтер II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25А (23А) | Бухгалтер II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26А | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27А (26А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28А (26А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПЛАНОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Ведущий экономист по труду | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31 | Экономист II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ПРОИЗВОДСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ СЛУЖБА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Ведущий инженер по эксплуатации сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Инженер I категории по эксплуатации сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36А | Инженер II категории по эксплуатации сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 111 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 112 | Мастер службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 113 | Инженер-энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 114 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 115 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 116А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 117А (116А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 118А (116А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 119А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 120А (119А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| МЕХАНИЧЕСКАЯ СЛУЖБА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 121 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 122 | Механик по ремонту оборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123 | Инженер-механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 124 | Слесарь-ремонтник 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 125А | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 126А (125А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 127А (125А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 128А (125А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 129А (125А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 130 | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 131А | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 132А (131А) | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 133 | Электрогазосварщик 5 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да | |
| 134 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да | |
| 135А | Электрогазосварщик 1 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да | |
| 136А (135А) | Электрогазосварщик 1 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да | |
| 137А (135А) | Электрогазосварщик 1 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да | |
| 138 | Стропальщик 3 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 139 | Токарь 3 разряда | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| СЕКТОР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО СНАБЖЕНИЯ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 140 | Заведующий сектором | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 141 | Инженер по комплектации оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 142 | Техник по учету | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 143А | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 144А (143А) | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 145А | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 146А (145А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 147А (145А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 148А (145А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 149А | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 150А (149А) | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 151А (149А) | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| УЧАСТОК ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННЫХ НАСОСНЫХ СТАНЦИЙ г. ХАРЬКОВСКА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 152 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 153А | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 154А (153А) | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Водопроводные насосные станции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Водопроводно-насосная станция III подъема | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 155 | Машинист насосных установок 3 разряда | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | |
| 156 | Машинист насосных установок 3 разряда | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | |
| 157 | Водораздатчик 2 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 158 | Аппаратчик электролиза 2 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Водонапорная башня п. Горное | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 159 | Машинист насосных установок 2 разряда | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | |
| 160 | Машинист насосных установок 2 разряда | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | |
| Повысительные нас. станции (ул. Советская, ул. Мира, ул. Лазо) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 161 | Машинист насосных установок 2 разряда | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | |
| Канализационные насосные станции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Канализационно-насосная станция № 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 162 | Машинист насосных установок 3 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 163 | Машинист насосных установок 3 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 164 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| Канализационно-насосная станция № 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 165 | Машинист насосных установок 2 | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 166 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 167 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| Канализационно-насосная станция № 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 168 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 169 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 170 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| Канализационно-насосная станция № 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 171 | Машинист насосных установок 3 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 172 | Машинист насосных установок 3 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 173 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| Канализационно-насосная станция № 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 174 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 175 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 176 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 177 | Машинист насосных установок 3 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 178 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 179 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| УЧАСТОК ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ И АВАРИЙНОМУ РЕМОНТУ ВОДОПРОВОДНЫХ СЕТЕЙ И ВОДОПРОВОДНЫХ НАСОСНЫХ СТАНЦИЙ г. ИЛОВАЙСКА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 180 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 181 | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 182 | Слесарь аварийно- восстановительных работ 5 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 183А | Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 184А (183А) | Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 185А (183А) | Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 186 | Слесарь аварийно- восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 187А | Слесарь аварийно- восстановительных работ 3 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | (водопроводные сети) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 188А (187А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 189 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да | |
| 190А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 191А (190А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 192А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 193А (192А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 194А | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 195А (194А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 196А | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 197А (196А) | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 198А | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 199А (198А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Водопроводные насосные станции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Питьевая насосная станция г. Иловайска | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 200 | Машинист насосных установок 3 разряда | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | |
| 201 | Водораздатчик 2 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Питьевая насосная станция г.Харцызска | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Машинист насосных установок 2 разряда | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | |
| Повысительная насосная станция квартал № 79 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 203 | Машинист насосных установок 2 разряда | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | |
| УЧАСТОК ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ И АВАРИЙНОМУ РЕМОНТУ ВОДОПРОВОДНЫХ СЕТЕЙ г. ХАРЦЫЗСКА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 204 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 205 | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 206 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 207А | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 208А (207А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | (водопроводные сети) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 209A (207A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 210A (207A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 211A (207A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 212A (207A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 213 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 214A | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 215A (214A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 216A (214A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 217A (214A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 218A (214A) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 219A | Обходчик водопроводно-канализационной сети 3 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 220A (219A) | Обходчик водопроводно-канализационной сети 3 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 221 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| УЧАСТОК ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ И АВАРИЙНОМУ РЕМОНТУ ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННЫХ СЕТЕЙ г. ЗУГРЭСА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 222 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 223 | Заместитель начальника участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 224A | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 225A (224A) | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 226 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 227 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 228А | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 229А (228А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230А | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 231А (230А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 232А (230А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 233А (230А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 234 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 235 | Электрогазосварщик 5 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 236 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда (канализационные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 237А | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 238А (237А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 239А | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 240А (239А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 241А (239А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| УЧАСТОК ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ И АВАРИЙНОМУ РЕМОНТУ ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННЫХ СЕТЕЙ п. ГОРНОЕ, ЗУЕВКА, ШАХТНОЕ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 242 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 243 | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 244 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 245 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 246А | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 247А (246А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 248А (246А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (водопроводные сети) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 249 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 250 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 251А | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 252А (251А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 253 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| УЧАСТОК ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ И АВАРИЙНОМУ РЕМОНТУ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ СЕТЕЙ И КАНАЛИЗАЦИОННЫХ НАСОСНЫХ СТАНЦИЙ г. ИЛОВАЙСКА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 254 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255А | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 256А (255А) | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 257А | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 258А (257А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 259А (257А) | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 260 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 261 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 262 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 263 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 2 разряда (канализационные сети) | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 264А | Электромонтер по ремонту и | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| | обслуживанию электрооборудования 4 разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 265A (264A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 266A | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 267A (266A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 268A | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | Да | нет | Да | нет | нет | |
| 269A (268A) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | Да | нет | Да | нет | нет | |
| 270A | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | Да | нет | Да | нет | нет | |
| 271A (270A) | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | Да | нет | Да | нет | нет | |
| Канализационные насосные станции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Канализационно-насосная станция № 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 272 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 273 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| Канализационно-насосная станция № 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 274 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 275 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| Канализационно-насосная станция № 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 276 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 277 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| Канализационно-насосная станция № 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 278 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 279 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| Канализационно-насосная станция № 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 280 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 281 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| Канализационно-насосная станция № 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 282 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 283 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 284 | Оператор на решетке 2 разряда | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| УЧАСТОК ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ И АВАРИЙНОМУ РЕМОНТУ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ СЕТЕЙ г. ХАРЦЫЗСКА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 285 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 286 | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 287A | Слесарь аварийно- | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 307 | Машинист насосных установок 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 308 | Машинист газодувных машин 3 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 309 | Оператор хлораторной установки 2 разряда | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 310 | Оператор очистных сооружений 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 311 | Машинист насосных установок 4 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 312 | Электрогазосварщик 5 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 313 | Электрогазосварщик 3 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 314 | Слесарь-ремонтник 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 315А | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 316А (315А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 317А (315А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 318 | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 319А | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 320А (319А) | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 321 | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 322 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 323А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 324А (323А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 325 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 326 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 327А | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 328А (327А) | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 329 | Машинист по стирке белья | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| УЧАСТОК ОЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ г. ЗУГРЭСА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 330 | Начальник участка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 331 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 332 | Машинист насосных установок 3 разряда | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 333 | Оператор очистных сооружений 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 334 | Оператор очистных сооружений 3 разряда | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|-----|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 335 | Аппаратчик электролиза 2 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 336 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 337 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 338 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 339А | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 340А (339А) | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 341 | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 342 | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 343 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 344 | Уборщик территорий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| УЧАСТОК ОЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ г. ИЛОВАЙСКА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 345 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 346 | Инженер-технолог 1 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | да | нет | нет |
| 347 | Оператор очистных сооружений 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 348 | Оператор очистных сооружений 2 разряда | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 349 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 350А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 351А (350А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 352 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 353 | Слесарь-ремонтник 4 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 354А | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 355А (354А) | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 356А (354А) | Слесарь-ремонтник 3 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 357 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 358А | Уборщик территорий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 359А (358А) | Уборщик территорий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ХИМИКО-БАКТЕРИОЛОГИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 360 | Начальник химико-бактериологической лаборатории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 361А | Химик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 362А (361А) | Химик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 363 | Бактериолог | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 386А | Механик гаража | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 387А (386А) | Механик гаража | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 388А (386А) | Механик гаража | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 389А | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 390А (389А) | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 391А (389А) | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 392 | Водитель автомобиля 4 разряда (легкового автомобиля УАЗ-31512 (рабочий объем двигателя 2,4л) (от 1,9 до 3,5 л) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 393 | Водитель автомобиля 4 разряда (легкового автомобиля ГАЗ 31029 (рабочий объем двигателя 2,4) (от 1,9 до 3,5 л) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 394 | Водитель автомобиля 4 разряда (легкового автомобиля ГАЗ 3110 (рабочий объем двигателя 2,4) (от 1,9 до 3,5 л) 1999 г. | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 395 | Водитель автомобиля 4 разряда (легкового автомобиля ГАЗ 3110 (рабочий объем двигателя 2,4) (от 1,9 до 3,5 л) 1998 г. | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 396 | Водитель автомобиля 4 разряда (легкового автомобиля ВАЗ 21213 (рабочий объем двигателя 1,6 л) (до 1,8 л) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 397 | Водитель автомобиля 4 разряда (Газель грузопассажирская ГАЗ 2705 (грузоподъемность 1,340 т) (1 группа грузоподъемностью от 0,3 до 2 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 398 | Водитель автомобиля 4 разряда (Газель бортовая ГАЗ 33023 (грузоподъемность 1,650 т) (1 группа грузоподъемностью от 0,3 до 2 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 399 | Водитель автомобиля 4 разряда (грузового автомобиля ЗИЛ -ММЗ 4502 (грузоподъемностью 6,2 т) (2 группа грузоподъемностью от 5 до 7 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 400 | Водитель автомобиля 4 разряда (грузового автомобиля ЗИЛ 431610 (грузоподъемностью 6,9 т) (2 группа грузоподъемностью от 5 до 7 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 401 | Водитель автомобиля 4 разряда (грузового автомобиля ГАЗ 3307 (грузоподъемностью 4,7 т) (2 группа грузоподъемностью от 2 до 5 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 402 | Водитель автомобиля 4 разряда (ВАЗ 210990 (рабочий объем двигателя 1,4) (до 1,8 л) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 403 | Водитель автомобиля 4 разряда (грузового автомобиля ГАЗ-53 (грузоподъемностью 3,7 т) (2 группа грузоподъемностью от 2 до 5 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 404 | Водитель автомобиля 4 разряда (специализированной машины ГАЗ 5312 (3,75 мз) (3 группа грузоподъемностью от 2 до 5 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 405 | Водитель автомобиля 4 разряда (грузового автомобиля ГАЗ-3307 (грузоподъемностью 4,7т) 1992г. (2 группа грузоподъемностью от 2 до 5т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 406 | Водитель автомобиля 5 разряда (спец машины КАВЗ 3270 (объем двигателя 4,2 л)(габаритная длина 6,5 м от 5,5 до 8,5 м) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 407 | Водитель автомобиля 4 разряда (микроавтобус пассажирский УАЗ 2206 (габаритная длина 4,4 м) (до 5,5 м) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 408 | Машинист экскаватора одноковш. ЭО2102 (0,25м3) 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 409 | Машинист экскаватора одноковш. ЭО2621 (0,25м3) 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 410 | Машинист экскаватора одноковш. ЭО2629 (0,25м3) 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 411 | Машинист экскаватора одноковш. ЭО3323А (0,5м3) 6 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 412 | Водитель автомобиля 4 разряда (объем двигателя до 1,8 л) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 413 | Тракторист (трактор ЮМЗ-6КЛ, помпа 60 л/с) 4 разряд | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 414 | Тракторист (трактор ЮМЗ-6, бар 60 л/с) 4 разряд | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 415 | Тракторист (трактор Т-40, бар 40 л/с) 4 разряд | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 416 | Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 417А | Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 418А (417А) | Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 419 | Слесарь по ремонту автомобилей 5 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | разряда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 420 | Водитель автомобиля 4 разряда (3 группа грузоподъемность от 2 до 5 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 421 | Водитель автомобиля 4 разряда (2 группа грузоподъемность от 2 до 5 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 422 | Водитель автомобиля 4 разряда (1 группа грузоподъемность от 0,3 до 2 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 423 | Водитель автомобиля 4 разряда (легкового автомобиля ГАЗ 3110 (рабочий объем двигателя 2,4) (от 1,9 до 3,5 л) 1998 г. | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 424 | Водитель автомобиля 4 разряда (легкового автомобиля ГАЗ 3110 (рабочий объем двигателя 2,4) (от 1,9 до 3,5 л) 1998 г. | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 425 | Машинист экскаватора одноковш. ЭО2621 (0,25м3) 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 426 | Машинист баровой установки 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 427 | Водитель автомобиля 4 разряда (Газель грузопассажирская ГАЗ 2705-434 (грузоподъемность 1,350 т) (1 группа грузоподъемностью от 0,3 до 2 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 428 | Водитель автомобиля 4 разряда (специализированные автомобили мастерские ПРОМАВТО 5759AF (4,4 мз) (грузоподъемность 2,650 т) (2 группа грузоподъемностью от 2 до 5 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 429 | Водитель автомобиля 4 разряда (грузовые автомобили цистерны ГАЗ 28243Е (4,4 мз)(грузоподъемность 4,4 т) (2 группа грузоподъемностью от 2 до 5 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 430 | Водитель автомобиля 4 разряда (специализированные автомобили ГАЗ СА3 391С (4,4 мз)(грузоподъемность 4,6) (2 группа грузоподъемностью от 2 до 5 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 431 | Водитель автомобиля 4 разряда (специализированные автомобили ГАЗ СА3 39014 12 (4,4 мз)(грузоподъемность 4,3) (3 группа грузоподъемностью от 2 до 5 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 432 | Водитель автомобиля 4 разряда | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | (специализированные мастерские ГАЗ -С41R33 "Макар" (грузоподъемность 3,8 т) (2 группа грузоподъемностью от 2 до 5 т) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 433 | Водитель автомобиля 4 разряда (специализированные автоцистерны АЦПТ-10 на шасси КАМАЗ 65115- 1061 (грузоподъемность 10 т) (2 группа грузоподъемностью от 7 до 10 т) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 434 | Водитель автомобиля 4 разряда (легкового автомобиля RENAULT LOGAN (рабочий объем двигателя 1,4 л) (до 1,8 л) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 435 | Машинист экскаватора одноковшовый ЭО-2626М-1 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 436 | Машинист экскаватора одноковшовый JCB 4CX 5 разряда | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 437 | Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| УЧАСТОК ПО ПОВЕРКЕ И КАЛИБРОВКЕ ПРИБОРОВ ИЗМЕРИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 438 | Мастер по ремонту приборов и аппаратуры | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 439А | Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике 4 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 440А (439А) | Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике 4 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 441А | Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике 3 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 442А (441А) | Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике 3 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 443 | Начальник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 444А | Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 445А (444А) | Мастер строительных и монтажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 446А | Каменщик 4 разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 447А (446А) | Каменщик 4 разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 448А | Маляр 3 разряда | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да | да | |
| 449А (448А) | Маляр 3 разряда | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да | да | |
| 450А | Штукатур 3 разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 451A (450A) | Штукатур 3 разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 452A | Рабочий зеленого строительства 3 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 453A (452A) | Рабочий зеленого строительства 3 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ОХРАНА ОБЪЕКТОВ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 454 | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 01.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

| | | | |
|--|--------------------------------|---|-----------------------------|
| <u>Главный инженер</u> <small>(должность)</small> | <hr/> <small>(подпись)</small> | <u>Гончаренко К.Д.</u> <small>(Ф.И.О.)</small> | <hr/> <small>(дата)</small> |
|--|--------------------------------|---|-----------------------------|

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|--------------------------------|--|-----------------------------|
| <u>Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности</u> <small>(должность)</small> | <hr/> <small>(подпись)</small> | <u>Базалий И.В.</u> <small>(Ф.И.О.)</small> | <hr/> <small>(дата)</small> |
|--|--------------------------------|--|-----------------------------|

| | | | |
|--|--------------------------------|---|-----------------------------|
| <u>Начальник планово-экономического отдела</u> <small>(должность)</small> | <hr/> <small>(подпись)</small> | <u>Наконечная Л.Н.</u> <small>(Ф.И.О.)</small> | <hr/> <small>(дата)</small> |
|--|--------------------------------|---|-----------------------------|

| | | | |
|--|--------------------------------|---|-----------------------------|
| <u>Заведующий сектором кадрового учета</u> <small>(должность)</small> | <hr/> <small>(подпись)</small> | <u>Лукашева М.А.</u> <small>(Ф.И.О.)</small> | <hr/> <small>(дата)</small> |
|--|--------------------------------|---|-----------------------------|

| | | | |
|---|--------------------------------|---|-----------------------------|
| <u>Председатель ЦПО ППО ГУП ДНР "ВОДА ДОНБАССА"</u> <small>(должность)</small> | <hr/> <small>(подпись)</small> | <u>Шевченко Ю.В.</u> <small>(Ф.И.О.)</small> | <hr/> <small>(дата)</small> |
|---|--------------------------------|---|-----------------------------|

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|---|--------------------------------|---|-----------------------------|
| <u>4701</u> <small>(№ в реестре экспертов)</small> | <hr/> <small>(подпись)</small> | <u>Гомаз Виталий Сергеевич</u> <small>(Ф.И.О.)</small> | <hr/> <small>(дата)</small> |
|---|--------------------------------|---|-----------------------------|